ju- 
ribus, et pertinentes suis eisdem Priori, et Fratribus pro illorum, et 
aliorum dicti Ordinis Fratrum usu, et habitatione perpetuis, de novo 
absque alicujus praejuditio, ipsisque illam recipiendi, et perpetuo in- 
habitandi, licentiam eadem autoritate concedas; Nos enim, si absolu- 
tionem, et dispensationem, abolitionem, et concessionem hujusmodi 
vigore praesentium feceris omnes, et singulos fructus, redditus, et pre- 
ventus, Decimas, et Primitias praedictas eidem Domui pro sustentatio- 
ne dictorum Fratrum, ac reparatione, et constructione Domus, et Ec
clesiae predictarum, alijsque earum necesitatibus autoritate apostoli
ca tenore praesentium perpetuo aplicamus, necnon Priori, et Fratribus 
in dieta domo pro tempore commorantibus, ut per se, vel alium Pres- 
byterum secularem ad eorum nutum deputandum, et amovendum, Ec
clesiastica Sacramenta habitatotibus dicti Loci ministrare, ac in ea
dem Ecclesia Fontem Baptismalem, et alia ad Parrochialem Ecclesiam 
pertinentia, habere libere, et licite valeant, eisdem auctoritate, et teno
re indulgemus. Non obstantibus praemissis, ac piae memoriae Bonifa- 
cij PP. Octavi, etiam Predecessoris nostri prohibente: ne cujusvis Ordi
nis Mendicantium Fratres Loca ad inhabitandum de novo recipere
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praesumant, absque Sedis Apostolicae licentia speciali faciente ple- 
nam, et expresam, ac de verbo ad vervum de hujusmodi prohibitione 
mentionem, et quibusvis alijs Constitutionibus, et Ordinationibus 
Apostolicis; necnon statutis, et consuetudinibus dicti Ordinis, Jura
mento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alias roboratis, 
caeterisque contrarijs quibuscumque. Datum Romae apud Sanctum 
Petrum Anno Incarnationis Dominicae millesimo quadringentesimo 
octoagesimo séptimo. Sexto Kalendas Maij: Pontificatus nostri anno 
tetio. Et sicut eadem expositio subjungebat licet (bonae memoriae) 
Enecus Manrique Episcopus Cordubensis, tune in humanis agens, cui 
dictae Litterae presentatae fuerunt, ad absolutionom, dispensationem, 
abolitionem, et concessionem praedictas processerit; tamen in aliqui- 
bus suis, et suorum successorum commodo, cum Domus, et Prioris, ac 
Fratrum in illa pro tempore residentium praejuditio intendens; ea- 
rumdem Litterarum tenorem, et contenti in illis, mandati fines excesit. 
Quare pro parte dictorum moderni Prioris, et Fratrum Nobis fuit hu- 
militer supplicatum, ut sibi super his oportune providere paterna dili- 
gentia curaremus: Nos igitur hujusmodi supplicationibus inclinati, 
discretioni vestr$ per presentes mandamus, quatenus vos, vel duo, aut 
unus vestrum, si, et postquam dictae Originales Litterae de praeinser- 
tis hujusmodi fidem facientes coram Vobis exhibitp fuerint, vocatis 
Venerabili Fratre moderno Episcopo Cordubensi, et alijs qui fuerint 
evocandi, quae preter tenorem, et ultra fines mandati hujusmodi, per 
dictum Enecum Manrique Episcopum gesta sunt, si, et pro ut de jure 
est, auctoritate nostra rejistiatis, in alijs vero Litteras ipsas, et proces- 
sus hujusmoid per easdem, per vos, vel alium seu alios ubi, et quate
nus pro parte dictorum moderni, et pro tempore existentis Prioris, seu 
Praesidentis dictae domus, et Fratrum solemniter publicantes, eisque 
desuper eficacis defensionis praesidio asistentes, faciatis eos auctonta- 
te nostra praefata, illis, et alijs quibusvis privilegijs, Indultis, et Litte- 
ris Apostolacis per quoscumque alios Romanos Pontífices, Praedeces- 
sores nostros dicto Ordini quomodolibet concessis, pacifice frui, et 
guadere. Non permitentes eosdem, modernum, et pro tempore existen- 
tem Priorem, seu Presidentem, et Fratres desuper indebite molestan. 
Contradictores quoslibet, et rebelles, etiam si Pontificali dignitate ful- 
geant, sub interdicti ingresus Ecclesiae, ac alijs censuris, etpoenis Ec- 
clesiasticis, apellatione postposita, compescendo, invocato etiam ad 
hoc (si opus fuerit) auxilio brachij secularis: Non obstantibus omnibus
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supradictis, ac piae memoriae Bonifacij Pap$ VIII etiam Praedecesso- 
ris nostri, quibus cavetur, quod nullus extra suam Civitatem, et Dioe- 
cesim, nisi in certis exceptis casibus, et in illis ultra unam dietam a 
fine suae Dioecis ad judicium evocetur, seu ne Judices a Sede Apostoli
ca deputati, extra Civitatem, et Dioecesim, in quibus deputati fuerint, 
contra quoscunque procedere; aut alij, vel alijs vices suas commitere 
praesumant, et de duabus dietis in Concilio Generali edita, dummodo 
aliquis vigore praesentium ultra tres dietas extra fines suae Dioecesis 
ne ad judicium trahatur, et alijs Apostolicis Constitutionibus, et Ordi- 
nationibus, nec non omnibus illis, quae dictus Innocentius Praedeces- 
sor noster in suis litteris hujusmodi voluit non obstare, contrarijs qui- 
buscumque: sue si aliquibus communiter, vel divissim a praefata sit 
sede indultum, quod interdici, suspendí, vel excomunicari non possint 
per Litteras Apostólicas non facientes plenam, et expressam, ac de ver
bo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem. Datum Romae apud 
Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die XXVII. Novembris M.D. 
IX. Pontificatus nostri anno sexto.-P. Blondus.